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                                                   Lääne-Harju Vallavolikogu 

SOTSIAALKOMISJONI 

ELEKTROONILISE KOOSOLEKU 

 
P R O T O K O L L 

 

 

Paldiski          19.05.2020 nr 1-11/5 

                                                                   

Algus kell 17.00,  lõpp kell 18.00 

 

Sotsiaalkomisjoni koosolekust võttis osa 8 komisjoni liiget: Olga Kugal, Viktoria Visbek, Svetlana 

Kivistik, Janika Molejus, Anu Leeduks, Ants Kiviselg, Eda Arusoo, Elena Villmann. 

 

Puudus: Maret Vetemaa, 

  

Kutsutud: vallavanem Jaanus Saat  

 

Koosolekut juhatas ja protokollis: komisjoni esimees Olga Kugal  

 

OTSUSTATI:  poolthäälte enamusega (poolt 7 komisjoni liiget) kinnitada alljärgnev päevakord:  

1. Lääne-Harju valla 2020. aasta 1. lisaeelarve, II lugemine ja kinnitamine. 

2. Lääne-Harju Vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju valla arengukava 2019–

2030 kinnitamine“ muutmine, I lugemine. 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Lääne-Harju valla 2020. aasta 1. lisaeelarve, II lugemine. 

 

Kell 17.05 saabus Elena Villmann 

 

Selgitused eelnõu kohta esitas Jaanus Saat 

Lääne-Harju valla lisaeelarve koostamist alustati veebruaris 2020 ning kinnitamisele pidi see 

jõudma märtsis 2020. Märtsis kuulutati Eestis välja eriolukord ning Rahandusministeerium 

prognoosis majanduslangust. Tänaseks on selgunud, et majanduskriis mõjutab otseselt ka valla 

tulupoolt ning algset lisaeelarvet tuli oluliselt muuta. Milliseks kujuneb täpselt kriisi mõju valla 

eelarvele, selgub aasta teises pooles (juuni, juuli). Siis saame hinnata, kui palju on tulumaksu 

vähem laekunud. 

Käesoleval ajal ei näe vallavalitsus vajadust palgafondis muudatusi teha ja selle rida vähendama. 

Rahandusministeeriumi soovitusel ei hakka me valla töötajatele palka vähendama, riik palus neid 

säiltada vaatamata kriisi asjaoludele.  

Seoses eriolukorraga vähenevad kulutused lasteaedade ja hoiuteenuste õppemaksude ridadel. Riik 

on eraldanud selliste kulude katteks 80 000 eurot. Muudatused toimuvad ka teistel kuluridadel, 

sest seoses eriolukorraga on vähenenud kulud õpilaste transpordile ja toitlustamisele. 

Eelarves suurenevad summad spordile, kuna aasta alguses toimus valla spordiasutuste tegevuse 

ümberkorraldamine ja ühendamine. Tekkis ühine LHV Spordikeskus uue juhataja juhtimisel.  

Samuti toimus kultuuriga seotud asutuste ühendamine LHV Kultuurikeskuse alla ja selle tõttu 

toimuvad ridade vahelised ümbertõstmised. 

Seoses sõidusoodustusega on Elroni rongsõitjate arv üsna oluliselt kasvanud ja seetõttu tuleb 

lisaeelarvega algselt planeeritud summat suurendada. 
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Vallavalitsusele tuli valida, kas vähendada iga planeeritud investeeringut natuke või jätta välja 

suuremad investeeringud. Pidime valima, kas kärbime eelarves tekkinud puudujääki kõikide 

vallaasutusteste ridadelt või piirdume lasteaia ehitustööde mittealustamisega.  

Otsustasime olla konservatiivsed ja jätta sellel aastal eelarvest välja Keila-Joa lasteaia ehitus ja 

lükata selle rajamine 2021. aastasse. Soovime sel aasal lõpetada pooleolevaid investeeringuid, kuid 

vallavalitsus kavatseb võimalikult vähe võtta laenu, et hoida valla netovõlakoormus võimalikult 

madalal tasemel. 

Vabariigi Valitsuse otsusega on eraldatud Lääne-Harju vallale lisaeelarvega 1 594 174 toetust. 

Antud summast 296 641 eurot on antud stabiliseerimistoetuseks (tulumaksu alalaekumine, 

eriolukorra kulud, saamata jäänud kohatasud lasteaedades, jne). 607 496 eurot on antud lisatoetust 

teedele, mis on lisatud käesoleva eelarve teehoiukavale. 690 000 eurot on uute investeeringute 

toetus. Oluline on siinkohal, et antud summa eest tehtavad investeeringud ei tohi olla 2020.aasta 

eelarves. Antud toetus makstakse välja siis, kui Rahandusministeeriumile on esitatud 

investeeringute nimekiri. Uute investeeringutena lisatakse 2020. aasta eelarvesse Pakri 

kergliiklustee, Rummu-Padise kergliiklustee, Laulasmaa kooli mööbel ja jäätmemajad nelja 

piirkonda.  

Millises ulatuses majanduskriis valla eelarvet mõjutab, selgub 2020.aasta teises pooles ja vastavalt 

sellele koostatakse II lisaeelarve. 

 

Sõnavõtud, küsimused ja vastused. 

 

Ants Kiviselg – Väga kahju, et Keila-Joal lasteaia ehitust ei toimu sellel aastal. Keila Joa 

kohalikele inimestele on väga häiriv asjaolu, et Keila-Joal valla sisesed sõiduteed ei ole korras. 

 

Olga Kugal – Loodame, et vaatamata sellele, et lasteaia rajamine on edasi lükatud, jätkab 

vallavalitsus järgmisel aastal siiski lasteaia ehitusplaanidega. Teede korrashoiu ja remondi jaoks 

eraldas vallavalitsus eelarvega igale piirkonnale 50 000 eurot. Seega Keila piirkonnale raha 

eraldatakse, kuid seda jätkub vaid kõige hädavajalikema teede remonditöödeks. Ei ole uudis, et 

terves vallas on palju teid, mis vajavad korrastamist. 

 

Ants Kiviselg – Kas järgmise aasta eelarve koostamisega juba tegeletakse? 

 

Jaanus Saat – Jah, vallavalitsus tegeleb järgmise aasta eelarvestrateegiaga, kus arvestatakse nn 

musta stsenaariumiga. 

 

Eda Arusoo – Kas rongisõitjate arvu suurenemine on kaasa toonud positiivsed näitajad valla 

elanike arvu kasvule? 

 

Jaanus Saat – Aprillis oli uute sissekirjutanute arv 30 inimest. 

 

OTSUSTATI:  

1.1 esitada määruse eelnõu “Lääne-Harju valla 2020. aasta 1. lisaeelarve“ vallavolikogule 

II lugemisele ja kinnitamisele (poolt 8 komisjoni liiget). 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

 

Lääne-Harju Vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju valla arengukava 2019–

2030 kinnitamine“ muutmine, I lugemine. 

 

Selgitused eelnõu kohta esitas Asso Nettan 
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Arengukava muutmine see on jooksev protsess, mis on seotud majandusaasta aruande 

tulemustega. Eelmisel aastal viis vallavalitsus läbi ajurünnakud temaatilistes töögruppides, kus 

küsisime avalikustamise käigus kodanikelt arengukavale täiendusi. Arengukava muutmise 

algatamine tuleneb uue valla vajaduste ja võimaluste täpsustumisest ning mõningate tegevuste 

lõpule jõudmisega. Arengukava täiendamine ja seire on kestev protsess ning selle ülevaatamise 

vajadus on iga-aastane. Võrreldes kehtiva arengukavaga tehti enamasti sõnastuse muudatusi, et 

oleks laiemas perspektiivis rohkem võimalusi erinevate paikkondade investeeringute tarbeks raha 

taotleda. 

Arengukavasse laekus erinevaid kanaleid pidi 173 muudatusettepanekut ja vallavalitsus analüüsis 

neid kõiki. Paljud ettepanekud sai koondada kokku üheks muudatuseks ja mõned ettepanekud on 

juba töös. Mõned ettepanekud olid konkreetsed tegevused, mida vallavalitsus saab võtta kavasse 

ilma arengukavasse lisamata või lisati arengukava tegevuskavasse. Kokku on uue arengukava 

versioonis võrreldes seni kehtivaga 24 muudatust. Vastavalt arengukavasse sisse viidud 

muudatustega on ajakohastatud ka arengukava tegevus- ja rahastuskava. Alljärgnevas on välja 

toodud muudatused teemavaldkondade kaupa. 

 

Sõnavõtud, küsimused ja vastused. 

Ants Kiviselg – Kas on kuulda, kuidas on lood Harku valla Vääne piirkonna kergliiklustee edasi 

ehitamisega? Kas selle teega võiks jõuda Keila-Joani? 

 

Jaanus Saat – Oleme korraldanud läbirääkimisi Harku Vallavalitsuega, et tulevikus ühendada 

mõlemas vallas ehitamiseks planeeritavad kergliiklisteed. Lääne-Harju Vallavalitsuse kavas on 

välja ehitada võimalusel rohkem kergliiklusteid, millega ühendada valla elamispiirkonnad. 

 

Eda Arusoo – Kuidas läheb Padise Kloostri tegevusega? 

 

Jaanus Saat – Nädalavahetustel oli külastajate arv ligi 200 inimest. 21.augistil planeeritakse 

klooster pidulik avada. 

 

Olga Kugal – Kuidas kulgevad Laulasmaa kooli juurdeehituse ja Rummu lasteaia 

renoveerimistööd? 

 

Jaanus Saat – Laulasmaa kooli ehitus toimub plaanijärgselt. Rummu lasteaeda külastas Ameerika 

saatkonna esindajad koos ehitajatega. Kavatseme sellel aastal renoveerimistöödega alustada ja 

teha ära kolmes rühmas remonditööd. 

 

Olga Kugal - Toetan  määruse eelnõu volikogusse saatmist. 

 

OTSUSTATI:  

2.1 esitada määruse eelnõu „Lääne-Harju Vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju 

valla arengukava 2019–2030 kinnitamine“ muutmine, vallavolikogule I lugemisele. 

(poolt 9 komisjoni liiget). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Olga Kugal 

komisjoni esimees 

koosoleku juhataja  


